
UCHWAŁA NR L/344/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zm.), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną komisję Rady Gminy w składzie:

1) Roman Biegajski,

2) Mirosława Granica,

3) Barbara Grzywacz,

4) Bożena Hoppe,

5) Przemysław Kotewicz,

6) Halina Sieńska.

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest przygotowanie projektu zmiany Statutu Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 0748388A-122C-4525-B0FE-6BE7275DB965. Podpisany Strona 1




